Referência e demais condições do Edital e seus anexos; II - adjudicar,
em consequência, vencedora do referido Pregão à empresa PAULO
MANOEL DA SILVA ENGENHARIA - EPP CNPJ no

06.122.262/0001-05, por ter apresentado proposta de preço no valor
global de R$-213.800,00 (duzentos e treze mil e oitocentos reais), bem
como por ter cumprido todas as exigências editalícias; III - enca-
minhar à GERJUR para elaboração do instrumento correspondente; IV
- determinar a publicação deste ato no Diário Oficial da União.

OLIVIO ANTONIO PALHETA GOMES

SECRETARIA DE AVIAÇÃO CIVIL

[...]

II - DO PAGAMENTO DAS BOLSAS
Art. 5° As bolsas concedidas pela SESu/MEC a professores

tutores e a estudantes dos grupos do PET serão pagas pelo FNDE.
§ 1º A título de bolsa de tutoria, o FNDE pagará men-

salmente, a cada professor tutor com título de doutor, o valor de R$
2.200,00 (dois mil e duzentos reais) e, a cada professor com título de
mestre, R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

§ 2° A título de bolsa de iniciação científica, o FNDE pagará
mensalmente a cada estudante o valor de R$ 400,00 (quatrocentos
reais).

Art. 6º Os pagamentos das bolsas autorizados pelo gestor do
programa na SESu/MEC será feito pelo FNDE diretamente aos be-

[...]

previstas na legislação e regulamentação próprias.

Art. 4º As instituições de pagamento mencionadas no art. 1º
devem identificar o usuário final titular da conta de pagamento.

§ 1º No caso de conta de pagamento pré-paga cujo saldo seja
limitado a R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) e na qual o
somatório dos aportes efetuados em cada mês seja limitado a esse
mesmo valor, a identificação deve ser realizada com, no mínimo, as
seguintes informações:

I - pessoas naturais:
a) nome completo; e
b) número de inscrição no Cadastro de Pessoas Físicas